
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1770,Nr-342005.html
29.04.2024, 01:52

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 34/2005

ZARZĄDZENIE nr 34 /2005

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 21 stycznia 2005 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na
stanowisko Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomiu



Na podstawie § 4 ust. 5 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w
Radomiu przyjętego Zarządzeniem nr 396/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia
31.12.2003 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomiu w składzie:

Anna Szczepańska - Wiceprezydent Miasta Radomia - Przewodnicząca

Włodzimierz Dłużewski - Sekretarz Miasta - Wiceprzewodniczący

Krystyna Dadej - Skarbnik Miasta - Członek

Adam Tomala - Dyrektor W-łu Edukacji i Sportu - Członek

Maria Ozimek - Dyrektor Biura Prawnego - Członek



Joanna Grabowska - Osypiuk - Psycholog - Członek

§ 2

Do obsługi biurowej Komisji wyznaczam Panią Elżbietę Makowską - Inspektora w Wydziale
Organizacyjnym.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
34.doc
ZARZĄDZENIE nr34/2005 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 21 stycznia 2005 r. w sprawie:

https://bip.radom.pl/download/69/2559/34.doc


powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomiu
doc, 11 KB,

Metadane

Data publikacji : 25.01.2005
Obowiązuje od : 25.01.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Zespól ds. Kadr, osoba odpowiedzialna Kierownik Małgorzata Pochylska

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1770,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

